

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 国航电话中心（凤凰苑）电动自行车充电桩

标段：

第1页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		基础								
1	010101003001	人工开挖土石方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：基础深度 3. 弃土运距：综合	m3	38.49					
2	011602001002	基础破除	1. 构件名称：混凝土基础 2. 建渣外运综合考虑	m3	6					
3	041001001003	拆除路面	1. 材质：混凝土 2. 建渣外运综合考虑	m2	14.18					
4	010501006004	C30混凝土基础	1. 混凝土强度等级：C30混凝土 2. 模板综合考虑	m3	6					
5	010516001005	地脚螺栓	1. 规格：L900*Ø20地脚螺栓	根	24					
6	040202011006	级配碎石基层	1. 石料规格：级配碎石 2. 厚度：20cm	m2	94.5					
7	040203007007	混凝土路面恢复	1. 混凝土强度等级：C30混凝土 2. 厚度：15cm	m2	94.5					
8	011610002008	大门移除	1. 人工切割、拆除、安装、基础	项	1					
		分部小计								
		膜材								
本页小计										

# 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 国航电话中心（凤凰苑）电动自行车充电桩

标段：

第2页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	010901005009	膜结构	1. 膜布品种、规格：进口，B1级防火膜材料1050g 2. 不锈钢支撑、拉杆、法兰、钢丝绳进口，B1级防火	m2	81					
		分部小计								
		钢结构								
10	010603002010	钢梁钢柱	1. 钢材品种、规格：Q235B型钢 2. 除锈，喷漆综合考虑	t	1.6					
11	010606012011	热镀锌矩管	1. 钢材品种、规格：热镀锌矩管	t	0.703					
12	010901002012	彩钢板	1. 型材品种、规格：425彩钢双面白色	m2	85					
13	011701002013	脚手架	1. 搭设方式：综合 2. 搭设高度：综合	m2	81					
		分部小计								
		电源部分								
14	030408001014	电力电缆 WDZ-YJV-4*16+1*10mm2	1. 名称：电力电缆 2. 型号规格：WDZ-YJV-4*16+1*10mm2 3. 材质：铜芯 4. 电压等级（kV）：0.6/1KV	m	45					
本页小计										

# 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 国航电话中心（凤凰苑）电动自行车充电桩

标段：

第3页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	030408006015	电力电缆头 WDZ-YJV-4*16+1*10mm2	1. 名称：电力电缆头 2. 型号规格：WDZ-YJV-4*16+1*10mm2 3. 材质：铜芯 4. 电压等级（kV）：0.6/1KV	个	2					
16	030411001016	配管 PVC70	1. 名称：电气配管 2. 材质规格：PVC70	m	140					
17	030404017017	配电箱	1. 名称：配电箱 2. 箱体规格：400*600*200mm 3. 包含：25A断路器一支，16A漏电保护器五支，10A空开一支，接地端子、零排、时间控制器	台	1					
18	030411004018	配线 BV-6mm2	1. 名称：配线 2. 敷设部位：综合考虑 3. 规格型号：BV-6mm2	m	120					
19	030411004019	配线 BV-2.5mm2	1. 名称：配线 2. 敷设部位：综合考虑 3. 规格型号：BV-2.5mm2	m	60					
20	030404035020	五孔插座	1. 名称：五孔插座 2. 品牌：公牛	个	30					
21	030412001021	LED照明灯具 45W	1. 名称：LED照明灯具 2. 规格：45W 3. 品牌：飞利浦	套	5					
本页小计										

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 国航电话中心（凤凰苑）电动自行车充电桩

标段：

第4页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
22	030411001022	配管 PVC20	1. 名称：电气配管 2. 材质规格：PVC20	m	20					
23	030411001023	配管 PVC40	1. 名称：电气配管 2. 材质规格：PVC40	m	20					
24	030411006024	接线盒	1. 名称：接线盒 2. 材质：塑料	个	35					
		分部小计								
		消防工程								
25	030904001025	烟感探测器	1. 名称：烟感探测器	个	3					
26	030411004026	配线 ZN-BV-2.5mm2	1. 名称：配线 2. 敷设部位：综合考虑 3. 规格型号：ZN-BV-2.5mm2	m	300					
27	030411001027	配管 PVC20	1. 名称：电气配管 2. 材质规格：PVC20	m	100					
28	030411006028	接线盒	1. 名称：接线盒 2. 材质：塑料	个	3					
		分部小计								
		监控部分								
29	030411001029	配管 PVC25	1. 名称：电气配管 2. 材质规格：PVC25	m	100					
30	030502005030	六类网线	1. 名称：六类网线	m	300					
本页小计										

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 国航电话中心（凤凰苑）电动自行车充电棚

标段：

第5页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
31	030507008031	球型高清夜视摄像头	1. 名称：网络摄像机 2. 规格型号：DS-2CD3T27DWD-L(C) 3. 品牌：海康威视	台	2					
32	030411006032	接线盒	1. 名称：接线盒 2. 材质：塑料	个	2					
		分部小计								
本页小计										
合 计										